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1SMB12AT3
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

1SMB12AT3 Price

1SMB12AT3

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TVS DIODE 12V 19.9V SMB

3200 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de 1SMB12AT3

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

1SMB12AT3
AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Cut Tape (CT)

Tension - inverse (typ) 12V
Tension - Réduction (Min) 13.3V
Type Zener
Séries -
Power - Peak Pulse 600W

Package / Boite

Température de fonctionnement

DO-214AA, SMB

-65°C ~ 150°C (TJ)

Niveau de sensibilité a I'hnumidité (MSL) 1 (Unlimited)
Courant - Pulse (10 / 1000us) 30.2A
Numéro de piéce de base 1SMB

Catégorie

La description

Quantité disponible

Tension - Clamping (Max) @ Ipp

Canaux unidirectionnels

Package composant fournisseur

Protection de ligne électrique

Emballage

Autres noms

Type de montage

Statut sans plomb / Statut RoHS

Capacitance @ Fréquence

Applications

1SMB12AT3 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Protection de circuit
TVS DIODE 12V 19.9V SMB
3200

19.9Vv

SMB

No

Cut Tape (CT)

1SMB12AT30SCT

Surface Mount

Contains lead / RoHS non-compliant
1245pF @ 1MHz

General Purpose

1SMB12AT3 3200 pcs Nouveau et original en stock, Trouver 1SMB12AT3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez

1SMB12AT3 avec garantie et confiance.

Piéces connexes 1SMB12AT3

Image Numéro d'article

RFQ 1SMB12AT3: Info@Ariat-Tech.com

La description

Fabricant

Quantité

1SMB12CAT3

1SMB12A TR13

1SMB12AT3G

1SMB120CAT3G

1SMB11AT3G

1SMB120CA TR13

1SMB120AT3

1SMB11AT3

1SMB12A BK

1SMB11CAT3

1SMB12CAT3G

1SMB12CA

1SMB120AT3G

1SMB130AT3

1SMB13A TR13

1SMB130AT3G

1SMB11CAT3G

1SMB12CA TR13

1SMB130CA TR13

1SMB130A TR13

TVS DIODE 12V 19.9V SMB

TVS DIODE 12VWM 19.9VC SMB

TVS DIODE 12VWM 19.9VC SMB

1SMB120CAT3G ON

TVS DIODE 11VWM 18.2VC SMB

TVS DIODE 120VWM 193VC SMB

TVS DIODE 120V 193V SMB

TVS DIODE 11V 18.2V SMB

TVS DIODE 12VWM 19.9VC SMB

TVS DIODE 11V 18.2V SMB

TVS DIODE 12VWM 19.9VC SMB

1SMB12CA ON

TVS DIODE 120VWM 193VC SMB

TVS DIODE 130V 209V SMB

TVS DIODE 13VWM 21.5VC SMB

TVS DIODE 130VWM 209VC SMB

TVS DIODE 11VWM 18.2VC SMB

TVS DIODE 12VWM 19.9VC SMB

TVS DIODE 130VWM 209VC SMB

TVS DIODE 130VWM 209VC SMB

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Central Semiconductor Corp

Littelfuse Inc.

ON

Littelfuse Inc.

Central Semiconductor Corp

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Central Semiconductor Corp

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Littelfuse Inc.

ON

Littelfuse Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Central Semiconductor Corp

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

Central Semiconductor Corp

Central Semiconductor Corp

Central Semiconductor Corp

1600 pcs

500 pcs

20000 pcs

7500 pcs

15000 pcs

500 pcs

1000 pcs

4990 pcs

500 pcs

500 pcs

15000 pcs

1600 pcs

15000 pcs

500 pcs

500 pcs

7500 pcs

15000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

Action 1SMB12AT3
1SMB12AT3 Inventaire
Demande 1SMB12AT3

1SMB12AT3 Fiche technique

Prix 1SMB12AT3
1SMB12AT3 Digikey
1SMB12AT3 Image

Télécharger la fiche technique 1SMB12AT3

1SMB12AT3 Electronique
Fournisseur 1ISMB12AT3
1SMB12AT3 Photo

Fabricant

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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Composants 1SMB12AT3
Commandez 1SMB12AT3 en ligne
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